
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  18.03.2015  Санкт-Петербург  №  2 

 

О внесении изменения в приказ Управления ветеринарии 

Ленинградской области от 24 сентября 2013 года № 15     

«Об утверждении порядка определения стоимости государственных 

платных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам 

государственными бюджетными учреждениями Ленинградской области, 

подведомственными Управлению ветеринарии Ленинградской области» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 

от 24.03.2011 № 64 «Об утверждении Положения о формировании 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) государственными учреждениями Ленинградской области, Положения 

о финансовом обеспечении выполнения государственного задания  

на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственными 

учреждениями Ленинградской области и Положения об определении объема 

и условиях предоставления субсидий государственным учреждениям 

Ленинградской области» приказываю: 

1. В пункте 2.3 Порядка определения стоимости государственных 

платных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам 

государственными бюджетными учреждениями Ленинградской области, 

подведомственными Управлению ветеринарии Ленинградской области, 

утвержденного приказом Управления ветеринарии Ленинградской области  

от 24.09.2013 № 15, слова «рекомендуется рассчитывать в соответствии  

с «Методическими рекомендациями по расчёту нормативных затрат  

на оказание государственными бюджетными учреждениями Ленинградской 

области «Станции по борьбе с болезнями животных» и государственным 

бюджетным учреждением «Ленинградский областной эпизоотический 

(противоэпизоотический) отряд», утвержденными распоряжением 

управления ветеринарии Ленинградской области от 22.04.2013 № 68» 

заменить словами «рассчитывается  в соответствии с Методикой определения 

нормативных затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ) 

и нормативных затрат на содержание имущества государственными 

бюджетными учреждениями Ленинградской области, подведомственными 

Управлению ветеринарии Ленинградской области, утверждённой приказом 

Управления ветеринарии Ленинградской области от 23.12.2013 № 23  

«Об утверждении методики определения нормативных затрат на оказание 



государственных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат  

на содержание имущества государственными бюджетными учреждениями 

Ленинградской области, подведомственными Управлению ветеринарии 

Ленинградской области».   

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области – 

главный государственный ветеринарный  

инспектор Ленинградской области                                           И.Г. Идиатулин    

 

 

 


